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Nyhedsbrev #4 – Lodsejerinddragelse og den videre proces i Pilotnatur-
park Ådalen 

Kære læser 

Tak for din interesse og tid. I det følgende kan du læse om borgerworkshop’en 8. januar og om den videre pro-

ces.  

Lodsejerinddragelse 

I marts måned holder vi infomøder og dialog med lodsejerne i Pilotnaturpark Ådalen. Her vil vi først og frem-

mest gå i dialog og forklare om, hvad det vil sige at være lodsejer i en naturpark. Alt sker på 100% frivillig basis, 

og der kommer absolut intet til at ske på lodsejerens jord medmindre lodsejer ønsker det og indgår skriftlig af-

tale med pilotnaturparkprojektet herom.  

Invitation til lodsejerinfomøde kommer ud direkte til lodsejerne i en særskilt e-boks henvendelse. 

 

Opsummering af borgerworkshop 8. januar 2023  

Søndag d. 8. januar 2023 blev der afholdt en åben workshop for lokale borgere, lodsejere og andre interessen-

ter. På baggrund af tilbagemeldinger fra forårets lodsejer- og borgermøder tog workshoppen udgangspunkt i et 

inspirationskatalog med idéer til rekreative oplevelser og indsatser i Pilotnaturpark Ådalen. Idéerne var ikke 

konkrete forslag til nye tiltag, men havde til formål at inspirere den efterfølgende dialog mellem deltagerne. 

Idéerne blev præsenteret af NORRØN arkitekter og bød på alt fra infrastruktur, broer og shelters til kunstinstal-

lationer og en årlig eventyrfestival. Fælles for idéerne var, at de på forskellig vis skulle styrke naturoplevelsen i 

Pilotnaturpark Ådalen for alle, der besøger området.  

Borgerworkshop’en gav et klart signal om at mange borgere vil noget rigtig godt for naturen, for lodsejerne og 

for lokalområdet. Denne opbakning vil vi møde lodsejerne med og opbakningen danner grundlag for den videre 

proces. 

Den videre proces 

Når lodsejerinfomøderne i marts er afholdt, og vi har fået værdifuld viden om hvad der er stemning for, så for-

venter vi i april at udbyde muligheden for at tilmelde sig arbejdsgrupper, som så skal samarbejde med lodsejere 

og lokale forhold om bl.a. nogle af de temaer og borgerønsker, som er fremsat på de forudgående borgermø-

der.  

 

 

Tak fordi du læste med 😊 

Har du spørgsmål eller andet til sekretariatet for Pilotnaturpark Ådalen, så skriv gerne direkte til projektet på 

Pilotnaturpark@stevns.dk 
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